Product specifications could be modified without prior notice.
Le specifiche dei prodotti potrebbero essere modificate senza preavviso.
TF IH10
CODE: TAGLTFIH10
CUTTING
TAGLIO
TF4/E
CODE: TAGLTF4D/E
CUTTING
TAGLIO
TF5 I
CODE: TAGLTF5DI
CUTTING
TAGLIO
TECHNICAL DATA - DATI TECNICI
TF5I TF4/E TF IH10
6 SPIRALS
6 SPIRALI 3’’ 2’’ -
INDUSTRIAL HOSE
TUBO INDUSTRIALE 6” 4” * 10”
MAX Ø
Ø MASSIMO 195 mm 130 mm 280 mm
REVOLUTIONS/
MINUTE
GIRI AL MINUTO
2900 2900 -
BAND SAW SPEED
VELOCITÀ LAMA A
NASTRO
2900 RPM - 38-77 M/MIN
PNEUMATIC INPUT
ALIMENTAZIONE
PNEUMATICA
MAX 5 BAR (100 PSI) - -
BLADE
LAMA
DIAMOND BLADE
Ø 520 mm
LAMA DIAMANTATA
Ø 520 mm
DIAMOND BLADE
Ø 400 mm
LAMA DIAMANTATA
Ø 520 mm
3200X27X0,9 mm
STANDARD VOLTAGE
VOLTAGGIO STANDARD 400V 50HZ 3PH 230V 50HZ 1PH 400V 50HZ 3PH
DIMENSIONS LXWXH
DIMENSIONI LXPXH 1140X1170X1020 mm 1150X662X668 mm 2000X900X1000 mm
WEIGHT
PESO 355 KG 85 KG 270 KG
MOTOR POWER
POTENZA DEL
MOTORE
7.5 KW SELF-BRAKING
(10 HP) - A= 13,35
7.5 KW AUTO-FRENANTE
(10 HP) - A= 13,35
4 KW (5,5 HP) 0.9 KW (1.22 HP) - 1.6
KW (2.18 HP)
ACCESSORIES - ACCESSORI
TF5I TF4/E TF IH10
CENTERING DEVICE
+ METER COUNTER (MAX 2”)
GUIDA TUBO + CONTAMETRI (MAX 2”)
- ■ -
FUME EXTRACTOR
ASPIRATORE ■ - -
IDEAL FOR
INDUSTRIAL HOSES
IDEALE PER TUBI
INDUSTRIALI
IDEAL FOR
INDUSTRIAL HOSES
IDEALE PER TUBI
INDUSTRIALI
IDEAL FOR
INDUSTRIAL HOSES
IDEALE PER TUBI
INDUSTRIALI
SAFETY PROTECTIONS
PROTEZIONI DI SICUREZZA
SUCTION CONNECTION
ATTACCO TUBO DI
ASPIRAZIONE
IDEAL FOR YOUR WORKSHOP
IDEALE PER IL WORKSHOP
RECESSED BLADE
FOR A GREATER SAFETY
LAMA INCASSATA
PER UNA MAGGIORE SICUREZZA
DIAMOND BLADE
LAMA DIAMANTATA
BAND SAW BLADE
LAMA A NASTRO
MANUALLY OPERATED
AZIONAMENTO MANUALE
TF5 DI
TF4/E
TF5 DI
TF4/E
TF5 DI
TF4/E
TF4/E
TF5 I TF IH10
TF4/E
TF IH10
MAIN FEATURES - CARATTERISTICHE PRINCIPALI
*Depend on the kind of hose *Dipende dal tipo di tubo
35